odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do
rozstrzygnięcia sprawy byłoby nadmiernie utrudnione.

Adnotacja dotycząca opłaty skarbowej: do akt sprawy dołączono dokument potwierdzający
dokonanie zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 616,00 zł. (słownie: sześćset szesnaście
złotych) z dnia 09.05.2024 r. za wydanie niniejszego zezwolenia. Wysokość wniesionej

opłaty jest zgodna z wysokością opłaty skarbowej określonej w ustawie z dnia 16 listopada
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111).

Z, up. Marszałka Wojew